



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ELIANTO NORDIC APS**  
**BORUPVANG 2B, 2750 BALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2023

---

Elisa Fabbro

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Elianto Nordic ApS Borupvang 2B 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 62 25 08 Stiftet: 19. april 2016 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Antonella Foltmar Elisa Fabbro
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive incoming rejsebureau samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 7.812 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af ophævelsen af tidligere års COVID-19 restriktioner.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>20.276.869</b>	<b>4.520</b>
Personaleomkostninger.....	2	-9.463.677	-2.359
Af- og nedskrivninger.....		-59.700	-60
Andre driftsomkostninger.....	1	-47.005	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>10.706.487</b>	<b>2.101</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-684.058	-70
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>10.022.429</b>	<b>2.031</b>
Skat af årets resultat.....	4	-2.210.290	-450
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>7.812.139</b>	<b>1.581</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		7.800.000	1.900
Overført resultat.....		12.139	-319
<b>I ALT</b> .....		<b>7.812.139</b>	<b>1.581</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		198.500	258
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>198.500</b>	<b>258</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		105.440	48
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>105.440</b>	<b>48</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>303.940</b>	<b>306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		231.353	772
Andre tilgodehavender.....		76.674	44
Periodeafgrænsningsposter.....		864.635	733
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.172.662</b>	<b>1.549</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>20.104.886</b>	<b>9.816</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>21.277.548</b>	<b>11.365</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>21.581.488</b>	<b>11.671</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Selskabskapital.....		51.000	51
Overført overskud.....		43.734	32
Forslag til udbytte.....		7.800.000	1.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.894.734</b>	<b>1.983</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		43.436	38
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>43.436</b>	<b>38</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.760.036	2.667
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	521
Selskabsskat.....		79.708	64
Anden gæld.....		3.028.880	1.475
Periodeafgrænsningsposter.....		6.774.694	4.923
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.643.318</b>	<b>9.650</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>13.643.318</b>	<b>9.650</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>21.581.488</b>	<b>11.671</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	51.000	31.595	1.900.000	1.982.595
Forslag til resultatdisponering.....		12.139	7.800.000	7.812.139
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.900.000	-1.900.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>51.000</b>	<b>43.734</b>	<b>7.800.000</b>	<b>7.894.734</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Der er i regnskabsåret 2021 modtaget og ansøgt om kompensationer fra hjælpepakker grundet COVID-19. I regnskabsåret 2022 er der tilbagebetalt en andel af tidligere modtagne kompensationer i forbindelse med slutafregningerne. Kompensationerne er indregnet i bruttofortjenesten.			
Kompensation, COVID-19 hjælpepakker.....	0	582	
Tilbagebetaling, COVID-19 hjælpepakker.....	-47.005	0	
	<b>-47.005</b>	<b>582</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	6	
Løn og gager.....	8.837.903	2.137	
Pensioner.....	135.378	55	
Andre omkostninger til social sikring.....	88.209	46	
Andre personaleomkostninger.....	402.187	121	
	<b>9.463.677</b>	<b>2.359</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	684.058	50	
	<b>684.058</b>	<b>70</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.204.708	64	
Regulering af udskudt skat.....	5.582	386	
	<b>2.210.290</b>	<b>450</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2022.....		597.000	
Kostpris 31. december 2022.....		<b>597.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		338.800	
Årets afskrivninger .....		59.700	
Afskrivninger 31. december 2022.....		<b>398.500</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>198.500</b>	

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6</b>
	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	47.776	
Tilgang.....	57.664	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>105.440</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>105.440</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Implementering af EU-dommen C-189/11 Kommissionen mod Spanien giver en usikkerhed omkring den momsmæssige behandling af B2B-pakkerejser inden for EU, som kan medføre en risiko for, at selskabet kan blive pålagt moms af sine aktiviteter i andre EU-lande svarende til 745 tkr.

Ledelsen mener ikke, at dette vil være i overensstemmelse med EU's lovgivning og gældende praksis og forventer derfor ikke, at der udløses moms krav mod selskabet.

Selskabet har indgået husleje forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 106 tkr. i opsigelsesperioden.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Elianto Nordic Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
